Nam<sup>82</sup> qualiter ad concilium veniatur, aut<sup>83</sup> qualiter de suis rebus expoliatis<sup>84</sup> vel electis a sedibus propriis aut, quis<sup>85</sup> accusatores sint recipiendi<sup>86</sup> quive<sup>87</sup> non sint, aut qualiter electis et<sup>88</sup> <sup>89</sup> expoliatis sint omnia<sup>90</sup> legibus redintegranda, quae eis<sup>91</sup> ablata sunt, quia, prius<I83, f. 132rb>quam hoc factum fuerit, nullum crimen eis<sup>92</sup> obicere<sup>93</sup> potest<sup>94</sup>, et quod<sup>95</sup> induciae<sup>96</sup> <sup>97</sup> illis post<sup>98</sup> integrum<sup>100</sup> restaurationem anniversariae vel<sup>101</sup> sex mensium in<SG670, p. 263a>dulgendae <O93, f. 28ra> sint, et qualiter sua<sup>102</sup> omnia licenter et pacifice absque ullius grave<sup>103</sup> <sup>104</sup> impedimento<sup>105</sup> disponere<sup>106</sup> et suorum amicorum et<sup>107</sup> ecclesiasticorum <VD38, f. 125rb> patrum consiliis uti debeat, sufficienter ab apostolis suorumque<sup>108</sup> decessoribus<sup>109</sup> ac nostris praedecessoribus statutum esse putamus. Super his autem non reor<sup>110</sup> amplius nunc fore disputandum, nisi, si<sup>111</sup> surrexerint talia, quae adhuc non sunt manifesta. Si eorum autem statuta non habueritis<sup>112</sup>, mittite fidelissimos scriptores, qui haec coram<sup>113</sup> fidelibus testibus excipere<sup>114</sup> vobisque reportare sub stipulatione<sup>115</sup> <sup>116</sup> valeant.

Ceterum<sup>117</sup> ut satisfaciām consultis<sup>118</sup> tuis de verbo incarnationis et veritatis, <N442, f. 61ra> quicumque illi<sup>119</sup> sunt ita<sup>120</sup> obcaecati et<sup>121</sup> a lumine veritatis<sup>122</sup> alieni, ut<sup>123</sup> verbi<sup>124</sup> dei a tempore incarnationis denegent veritatem, ostendant, in quo sibi christianum nomen usurpent<sup>125</sup> <sup>126</sup> et cum evangelio veritatis aequa<sup>127</sup> ratione concordent, si per virginis partum aut caro sine deitate aut deitas est or<I83, f. 132va>ta sine carne. Sicut enim negari<sup>128</sup> non potest evangelista dicente, quod verbum caro factum est et habitavit in nobis, ita <SG670, p. 263b> negari<sup>129</sup> non potest beato apostolo<sup>130</sup> Paulo praedicante, quod deus erat in Christo mundum reconcilians sibi. Quae autem reconciliatio esse posset<sup>131</sup>, qua<sup>132</sup> humano generi <VD38, f. 125va> repropitiaretur<sup>133</sup> deus, si hominis causam mediator dei hominumque<sup>134</sup> non susciperet? Qua<sup>135</sup> vero ratione<sup>136</sup> veritatem mediatoris impleret<sup>137</sup>, nisi, qui in forma dei aequalis est patri, in forma<sup>138</sup> servi particeps<sup>139</sup> esset et nostri, ut mortis<sup>140</sup> vinculum<sup>141</sup> unius praevaricatione<sup>142</sup> <sup>143</sup> contractum<sup>144</sup>, unius morte, qui solus morti nihil debuit, solveretur<sup>145</sup>? Effusio enim iusti<sup>146</sup> sanguinis Christi tam fuit dives ad pretium, <V630, f. 63va> ut, si universitas captivorum in redemptorem suum crederet, <P9629, f. 37v> nullum diaboli vincula retinerent, quoniam, sicut apostolus ait: Ubi abundavit peccatum, superabundavit et<sup>147</sup> gratia. Et<sup>148</sup> cum sub peccati praeiudicio nati potestatem acceperint<sup>149</sup> ad iustitiam renascendi, validius<sup>150</sup> factum<sup>151</sup> est donum<sup>152</sup> libertatis quam debitum servitutis. Quam itaque<sup>153</sup> sibi in huius sacramenti praesidio<sup>154</sup> spem relinquunt<sup>155</sup>, qui in salvatore <I83, f. 132vb> nostro negant humani corporis veritatem? Dicant, quo<sup>156</sup> sacrificio reconciliati, dicant, quo<sup>157</sup> sanguine sunt redempti. <SG670, p. 264a>Quis est, ut apostolus ait, qui tradidit<sup>158</sup> semetipsum pro<sup>159</sup> nobis oblationem et hostiam<sup>160</sup> deo in odo<VD38, f. 125vb>rem